
گروه حوادث/  کارگر اخراجی که پسر 
مرد تاجر را ربوده و 5 میلیارد تومان 
برای آزادی‌اش درخواست کرده بود ، 
دستگیر شد و انگیزه خود را انتقامجویی 

عنوان کرد.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چندی پیش مرد ثروتمندی به پلیس 
مراجعه کرد و از ربوده شدن پسر ۲۵ 
ساله اش خبر داد. او گفت: صبح امروز 
ج شد اما دیگر خبری  پسرم از خانه خار
از او نشد. هر چه با تلفن همراهش 
تماس می‌گرفتم خاموش بود. تا اینکه 
دقایقی  قبل مرد ناشناسی  از طریق 
فضای مجازی با من تماس گرفت 

و مدعی شد پسرم نزد آنهاست و در 
ازای آزادی‌اش باید  پنج میلیارد تومان 
پرداخت کنم. با اعام این خبر تحقیقات 
به دستور بازپرس عظیم سهرابی آغاز 
شد اما حدود 24  ساعت از ربوده شدن 
پسر جوان نگذشته بود که مرد تاجر و 

پسرش به پلیس مراجعه کردند. 
پسر جوان درباره ربوده شدن خود 
گفت: در حال عبور از خیابان بودم تا 
به محل کارم بروم که خودرویی راهم 
را سد کرد و سرنشینان آن خود را مأمور 
معرفی کردند. من هم با تصور اینکه 
مأمور هستند سوار خودروشان شدم 
ج از تهران  اما آنها مرا به باغی در خار

بردند و تهدید کردند در ازای آزادی‌ام 
باید ۵ میلیارد تومان پرداخت کنم. اما 
نمی‌دانم چطوری متوجه شدند که 
پدرم موضوع را به پلیس خبر داده و مرا 

کردند. آزاد 
در ادامه تحقیقات، کارآگاهان به چهره 
نگاری از متهمان پرداختند و   درنهایت 
کارآگاهان‌ اداره یازدهم پلیس آگاهی 
پایتخت دریافتند که مردی به اتهام 
زورگیری در بازداشتگاه پلیس است 
که شباهت زیادی به متهم پرونده آدم 

ربایی دارد.  
پس از هماهنگی‌های قضایی متهم 
دستگیر شده به اداره آگاهی منتقل شد 

و در تحقیقات به آدم‌ربایی پسر مرد تاجر 
اعتراف کرد: من کارگر یک مرد تاجر 
ثروتمند بودم اما او به بهانه‌ای مرا اخراج 
کرد و از او کینه به دل گرفتم به همین 
دلیل با یکی از دوستانم  نقشه ربودن 
پسر مرد تاجر را طراحی کردیم. اما وقتی 
متوجه شدیم که مرد ثروتمند  به پلیس 
خبر داده ترسیدیم و فقط ۹۰ میلیون 

تومان از او گرفتیم و  رهایش کردیم.
با اعتراف متهم جوان، همدستش 
نیز به اداره آگاهی منتقل شد و به 
آدم‌ربایی اعتراف کرد. به دستور بازپرس 
شعبه نهم دادسرای امورجنایی تهران 

تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.
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 افزایش قربانیان حادثه انفجار خانه
 در شادگان

با گذشت 24ساعت از حادثه انفجار خانه مسکونی در شادگان استان 
خوزستان آمار قربانیان به 4 نفر افزایش یافت.

نورالله طاهری، مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان شادگان 
گفت: حدود ساعت 9 و نیم صبح دوشنبه به دنبال نشت گاز شهری 
و انفجار شدید یک خانه در خیابان پاسداران شرقی و تخریب سه 
خانه عملیات آواربرداری شروع شد که ساعتی بعد اجساد دو زن ۲۵ 
و ۴۰ساله بیرون کشیده شد و دختری 12ساله نیز که مجروح شده بود 
به بیمارستان گلستان اهواز منتقل شد در ادامه عملیات نیز جسد 

مردی ۶۰ ساله پیدا شد.
وی اظهار کرد: این دختربچه صبح سه‌شنبه به‌دلیل شدت جراحات 
وارده جان خود را از دست داد و تعداد جان‌باختگان این حادثه به 

چهارنفر رسید.

 واژگونی اتوبوس در بندرامام
  سید‌نادر نقیبی، 
نس  ا اورژ رئیس 
پیش‌بیمارستانی و 
مدیریت حوادث 
 : گفت ن  ا د با آ
ساعت ۶ و ۱۴ دقیقه 
سه‌شنبه  صبح 
واژگونی یک دستگاه 
اتوبوس در محور 
بندر امام به آبادان 
به مرکز پیام اورژانس پیش‌بیمارستانی ۱۱۵ اطلاع‌رسانی شد که 
بلافاصله پنج تیم امدادی با پنج دستگاه آمبولانس از نزدیک‌ترین 
پایگاه‌های اورژانس ۱۱۵ دانشگاه علوم پزشکی آبادان به محل حادثه 
اعزام شدند. در این حادثه ۱۱ نفر از مسافران مصدوم و به بیمارستان‌ 

منتقل شدند.
به گفته سرهنگ سعید رحیمی، فرمانده پلیس راه خوزستان علت 
حادثه واژگونی دستگاه اتوبوس خستگی و خواب‌آلودگی راننده و 

انحراف به چپ از جاده بوده است.

2 شوتی در آتش سوخت
 برخورد ۲ خودروی شوتی حامل سوخت قاچاق در شهرستان نهبندان 

یک کشته و یک مصدوم برجا گذاشت. 
سرهنگ علیرضا رضایی، رئیس پلیس‌راه خراسان‌جنوبی گفت: 
ساعت پنج و ۴۰ دقیقه صبح سه‌شنبه خبر رسید ۲ خودروی شوتی 
حامل سوخت قاچاق در محور خاکی پشت ایست و بازرسی»سهل 
آباد« شهرستان نهبندان با هم برخورد کرده و دچار حریق شده‌اند 
که بلافاصله مأموران و نیروهای امدادی و آتش‌نشانی به محل حادثه 
اعزام شدند. در این حادثه، یک نفر از سرنشینان خودروهای شوتی 

فوت و یک نفر مصدوم شد.
 علت حادثه توسط کارشناسان پلیس‌راه، بی‌احتیاطی و رعایت نکردن 
حق تقدم یکی از خودروهای شوتی حین گردش به چپ و حمل 

غیرمجاز سوخت اعلام شد.
 

3 کشته در برخورد زانتیا با تیر برق
انحراف یک دستگاه 
خودرو سواری زانتیا 
و  اصلی  مسیر  از 
برخورد با تیر چراغ 
برق ۳ کشته و ۵ 
جا  بر م  و مصد

گذاشت. 
عت  سا د  و حد
یازده و نیم شامگاه 
دوشنبه طی تماس 
با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی‌ آتش‌نشانی شیراز در جریان این 
حادثه قرار گرفت و بلافاصله امدادگران به محل حادثه در کمربندی 
دراک رفتند. بر اثر این حادثه راننده و 7 سرنشین زانتیا داخل خودرو 
محبوس شده بودند که آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات تخصصی 
نجات و با همکاری عوامل اورژانس آنها را بیرون کشیدند اما ۳ نفر از 
آنها فوت کرده و ۵ نفر مصدوم شده بودند. علت حادثه در دست 

بررسی است.
 

خالی کردن حساب پدر به خاطر بازی
پسر نوجوان برای خرید اکانت بازی رایانه‌ای حساب بانکی پدر خود 

را خالی کرد.
سرهنگ محسن محمودی، رئیس پلیس فتا آذربایجان شرقی در 
تشریح این خبر گفت: مردی با مراجعه به پلیس اظهار داشت مبلغ 
‌۴۵۰میلیون ریال از حساب وی برداشت شده است. با انجام تحقیقات 
و بررسی‌های فنی و دقیق از سوی افسران سایبری این پلیس مشخص 
شد فرزند شاکی برای خرید اکانت بازی از کارت بانکی پدر خود، 
سوء‌استفاده کرده و در چند مرحله اقدام به خرید اکانت کرده است 
که پس از اعلام موضوع به شاکی وی با حضور در پلیس فتا از شکایت 

خود صرف‌‌نظر و رضایت خود را نسبت به پسرش اعلام کرد.
 این مقام مسئول به شهروندان توصیه کرد که رمز کارت بانکی خود را 
در اختیار دیگر افراد قرار ندهند و برای اطلاع از نحوه واریز و برداشت 
هر وجهی از حساب‌های بانکی خود نسبت به فعال‌سازی پیامک 
بانکی اقدام کنند و حتماً مراقب فرزندان خود و رفتارهای آنها در 

فضای مجازی و حقیقی باشند.
 

کشف 300 کیلو تریاک در بوشهر
قاچاقچی موادمخدر 
با ۳۰۰ کیلو تریاک در 
یکی از محورهای 
ورودی استان بوشهر 

دستگیر شد.
ر  حید ر ا د سر
سوسنی، فرمانده 
ن  ستا ‌ا می نتظا ا
 : گفت شهر  بو
پلیس مبارزه با مواد 
مخدراستان بوشهر از حمل محموله موادمخدر به‌وسیله یک دستگاه 
کامیون حاوی کانتینر به مقصد استان‌های مرکزی ازطریق بوشهر با 
خبر شده و موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی افزود: دو تیم از پلیس مبارزه با موادمخدر به محورهای ورودی 
جنوب استان که احتمال تردد کامیون وجود داشت، اعزام و کامیون 
موردنظر حامل کانتینر خالی توقیف و به مقر انتظامی‌منتقل شد. 
در بازرسی دقیق از خودرو ۳۰ بسته تریاک به وزن ۳۰۰ کیلوگرم که در 
قسمت‌های مختلف بدنه خودرو با مهارت خاصی جاساز شده بود 

کشف و یک نفر قاچاقچی دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شد.

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/  زن میانسال مازندرانی 
که به اتهام قتل یکی پس از دیگری 
همسرانش در بازداشت است در تازه 
ترین اعترافات خود آمار قربانیانش را  

نه 7 نفر بلکه11 نفر اعلام کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
این زن 56 ساله که کلثوم نام دارد 
روز 11 شهریور امسال دستگیر شد 
و ابتدا به قتل 7 مرد اعتراف کرد 
که همگی همسرانش بودند اما با 
گذشت حدود 2 هفته از این ماجرا 
وی به قتل 4 شوهر دیگرش نیز 

اعتراف کرد.
این زن مدعی شد که از 10 سال قبل 
تا کنون حدود 15 بار در شهرهای نکا، 
ساری، محمودآباد، بابل، آمل و ... 
ازدواج کرده و با هر کدام از همسرانش 
که همگی مردان سالخورده‌ای بودند 
بین یک ماه تا یک سال زندگی کرده 
است اما بعد از مدتی  با ریختن 
قرص‌های قند و فشارخون در دوغ 
و نوشیدنی‌های دیگر و خوراندن  به 
شوهرانش آنها را نیمه‌هوش کرده 
و سپس با یک حوله اقدام به خفه 
کردن آنها می‌کرده است. اما به گونه 
ای این کار را انجام می داده که موضوع 

قتل مشخص نشود و خانواده مقتولان 
تصور می کردند آنها به مرگ عادی 

فوت کرده اند.
وی انگیزه خود از این جنایت‌ها را 
به دست آوردن پول و ثروت عنوان 
کرد. به گفته متهم، او این مردان را 
که تنها زندگی می‌کردند شناسایی 
کرده و با آنها ازدواج دائم یا موقت 
می‌کرد و مهریه اش نیز از 14 سکه تا 
250 میلیون تومان پول نقد و یا ملک 
و زمین بوده است که بعد از کشتن 
شوهرانش مهریه خود را از فرزندان 

آنها دریافت می‌کرده است.

کلثوم مدعی شد از شوهر دوم خود دو 
فرزند دختر و پسر داشته که پسرش 
نیز به علت بیماری سرطان فوت 
کرده بود . این زن عنوان کرده هرچه 
پول و املاک از شوهرانش به دست 
آورده به اسم تنها دخترش کرده 
است.این زن جنایتکار که دومین 
قاتل سریالی زن در ایران نامیده 
می‌شود روز 11 شهریور با شکایت 
فرزندان آخرین شوهرش که به مرگ 
پدرشان مشکوک شده بودند دستگیر 
شد و راز جنایت‌های سریالی اش را 

برما کرد.

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
آگاهی تهران:

به گزارش خبرنگار »ایران« رسیدگی 
به این پرونده با شکایت مرد 64 
ساله‌ای به نام اکبر در اداره آگاهی 
آغاز شد وی مدعی بود از سوی 
فردی به نام بهروز با ساح گرم 
ربوده شده است. وی در حالی که 
به‌شدت مجروح بود در تشریح 
ماجرا به مأموران گفت: چند روز 
پیش به‌تنهایی برای پیدا کردن 
یک گنج راهی یکی از روستاهای 
میانه شدم البته گنجی هم پیدا 
نکردم. اما یکی از دوستانم به نام 
بهروز فکر کرد که من گنج را پیدا 
کرده‌ام به‌همین دلیل از من کینه 
به دل گرفته بود. تا اینکه صبح 
با من تماس گرفت و عنوان کرد 
تصادف کرده و من هم برای کمک 
به او راهی محل تصادف شدم اما 
به‌محض اینکه به آنجا رسیدم 
متوجه شدم که بهروز برایم دام 
پهن کرده و با همدستی پسر جوانی 
که از اتباع بیگانه بود با تهدید 
ساح گرم من را به داخل خودروی 
پژو 206 خودم انداختند و به اطراف 
جاده ساوه بردند. پس از آن دست 
و پایم را بستند و کتکم زدند و با زور 
از من دو چک به مبالغ 100 میلیون 
تومان در وجه حامل و پنج میلیارد 
تومان به صورت امانی گرفتند و 
گفتند هروقت گنج را به ما تحویل 
دادی چک‌ها را می‌گیری. بعد هم 
من را وسط همان بیابان رها کردند 
و رفتند. من با سختی توانستم 

خودم را به تهران برسانم.
پس از اظهارات اکبر، مأموران 2 
متهم پرونده را شناسایی و بازداشت 
کردند. بهروز پس از دستگیری 
ازای  را در  مدعی شد که چک 
طلبش از اکبر گرفته و به‌هیچ 
عنوان هم موضوع آدم‌ربایی صحت 
ندارد. اما همدست او رحمان به آدم 
ربایی با همدستی بهروز اعتراف 
کرد و گفت: چند ماه قبل از ماجرا 
با بهروز آشنا شده بودم و او ادعا 
کرد که برای پیدا کردن یک گنج به 
دنبال همدستی مطمئن می‌گردد 
و قرار شد بعد از پیداشدن گنج 
سهم من را هم بدهد. پس از آن 

با بهروز راهی شهرستان میانه 
شدیم و 3 شبانه‌روز محلی را که او 
می‌گفت حفاری کردیم تا اینکه روز 
سوم بهروز با حالتی عصبانی گفت 
باید برگردیم فکر کنم دوستم اکبر 
گنج را زودتر پیدا کرده. باید برویم 
و سهم‌مان را از او بگیریم. بعد از 
اینکه به تهران رسیدیم بهروز گفت 
که باید با اکبر قرار بگذاریم و او 
را ادب کنیم من هم که به‌دنبال 

سهمم بودم قبول کردم.
پس از اعترافات متهم و تکمیل 
تحقیقات پرونده برای رسیدگی به 
شعبه10 دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه وکیل اکبر به 
جایگاه رفت و گفت: موکل من از 
شکایتش در مورد رحمان که با 
صداقت اعتراف کرده و واقعیت را 
گفته است گذشت کرده و معتقد 
است که او فریب خورده بود. اما 
در مورد متهم ردیف اول 10روز مهلت 
داده تا در صورت توبه و اقرار به 
اتهام، او را نیز ببخشد تا پرونده 

مختومه شود.
پس از آن بهروز به جایگاه رفت و با 
رد اتهام آدم‌ربایی گفت: من اهل 
یکی از روستاهای میانه هستم از 
اقوامم که چوپان هستند شنیده 
بودم که در همان روستا گنجی 
وجود دارد. به‌همین دلیل تصمیم 
گرفتم آن را پیدا کنم. در ابتدا 
به‌دنبال خرید دستگاه گنج‌یاب 
دوستان‌مان  از  یکی  که  بودم 
اکبر را به‌عنوان کارشناس میراث 
فرهنگی به من معرفی کرد، وقتی 
با او تماس گرفتم به من گفت 
دستگاه گنج‌یاب دارد و می‌تواند آن 
را به من بفروشد. فردای آن روز با 
فروش طلاهای همسرم دستگاهی 
را با قیمت 100 میلیون تومان از اکبر 
خریدم و خودش هم به خانه‌ام آمد 
تا طرز کارش را آموزش دهد. من به 
او اعتماد کرده بودم و محل گنج را 
نشانش دادم که اکبر به من گفت 
باید پسرعموهایت را که چوپان 

هستند از سر باز کنی چون اگر 
چشم‌شان به عتیقه‌ها بیفتد ما را 
می‌کشند. بعد هم پیشنهاد داد یک 
کارگر قابل‌اعتماد پیدا کنم و حفاری 

را با کمک او انجام دهیم.
وی افزود: روز قرار اکبر نیامد و من 
و رحمان به محل گنج رفتیم. بعد 
از سه روز حفاری اکبر سررسید و 
یک خروس و یک قوطی طا به 
همراه سنگ‌هایی مثل شیشه که 
فکر می‌کنم جواهر و الماس بود و 
همین‌طور یک مجسمه بی‌سر پیدا 
کردیم و همان‌ موقع اکبر گفت من 
اینها را می‌برم و می‌فروشم و سهم 
شما را می‌دهم اما وقتی به تهران 
رسیدیم او دیگر جواب درستی به 
من نمی‌داد و مدام می‌گفت هنوز 
عتیقه‌ها فروش نرفته و باید صبور 
باشم. روز حادثه هم ماشینم خراب 
شده بود که با اکبر تماس گرفتم 
و از او خواستم مبلغی را برایم واریز 
کند او هم 7میلیون تومان به کارتم 
واریز کرد. بعد از آن چون وضع 
مالی‌ام خوب نبود از اکبر خواستم 
تا با فروش عتیقه‌ها 100میلیون 
تومان پول دستگاه گنج‌یاب را به 
من پس بدهد و دستگاه را پس 
بگیرد. او هم یک چک 100میلیونی 
به من داد و برای اینکه خیالم بابت 
عتیقه‌ها راحت باشد یک چک به 
مبلغ 5 میلیارد تومان هم به صورت 

امانت داد.
قاضی خطاب به متهم گفت: اما در 
زمان بازپرسی اعتراف کردی اسلحه 

داشتی و اظهار پشیمانی کردی.
متهم جواب داد: من از ترسم 
اعتراف کردم و اسلحه هم نداشتم.
 قاضی در ادامه گفت: سوابقت 
نشان می‌دهد که از سال 70 بارها 
به اتهام سرقت دستگیر و محکوم 

شدی و سابقه‌دار هستی.
پس از آن رحمان هم به جایگاه 
رفت و با پذیرش اتهامش اظهاراتش 

در مراحل بازجویی را تکرار کرد.
با پایان جلسه رسیدگی به این 
پرونده قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

 جویندگان جویندگان گنج نفرین شده گنج نفرین شده
پای میز محاکمهپای میز محاکمه

 گروه حوادث/ مردی که متهم است به خاطر 
اختاف بر سر گنج میلیاردی همدستش را 

ربوده بود، در دادگاه کیفری محاکمه شد.

اعتراف بهاعتراف به1111 قتل قتل
 در پرونده زن مازندرانی در پرونده زن مازندرانی

گروه حوادث/ معاون مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی تهران مجازات‌های جاری‌ در 
حوزه جرایم خشن را فاقد اثر بازدارندگی کافی 

. نست ا د
سرهنگ مرتضی نثاری در مورد آسیب شناسی 
جرایم خشن گفت: دسته‌ای از مجرمان افراد 
سابقه‌داری هستند که دست به جرایم خشن 
و هنجارشکنانه می‌زنند و همچنین برخی 
مجرمین نیز به خاطر عادت، به دفعات و 
کرات مرتکب جرم شده و هر بار با شیوه‌ها و 

روش‌های جدید وارد جامعه می‌شوند.
وی با تأکید بر اینکه متناسب نبودن مجازات‌ها 
یکی از دلایل بازگشت مجرمین به چرخه جرم 
در جامعه است، افزود: متأسفانه مجازات‌ در 
حوزه جرایم خشن از بازدارندگی کافی برخوردار 
نیست. هدف از مجازات‌ اصاح و بازپروری 
است که محقق نشده و در آمار این مجرمان 
بارها و به دفعات اقدام به ارتکاب جرایم خشن 

مشاهده می‌شود.
نثاری با بیان اینکه پلیس، پیشگیری را مقدم 
بر درمان می‌داند، تصریح کرد: مهمترین 
رکن پیشگیری، پیشگیری اجتماعی است که 
طی آن آگاهی بخشی‌های اجتماعی در مورد 
سرقت‌ها انجام می‌گیرد. نوع دیگر پیشگیری 
وضعی است که طی آن شهروندان وضعیتی 

به وجود آورند که طعمه سارقین نشوند مانند 
تجهیز طلافروشی‌ها به شیشه‌های ضد ضربه 
و ضد گلوله و دوربین مدار بسته که مانع 
ارتکاب به سرقت است. وی اظهار داشت: 
تهران با جمعیت ۱۳ میلیونی و جمعیت شناور 
۳ میلیون نفری و وجود ۳۵۰ هزار اتباع خارجی 
و تردد روزانه بالای هشت میلیون خودرو و 
موتورسیکلت در سطح شهر زمینه‌های لازم را 
برای ارتکاب انواع جرم دارد و در حال حاضر 
۵۰ درصد جرایمی‌که در پایتخت رخ می‌دهد 

جرایم خرد است.
نثاری تصریح کرد: تهران در بخش پیشگیری، 
کنترل و مقابله با جرایم خشن و مسلحانه 
با تاش و همدلی دستگاه‌ها رتبه و جایگاه 
خوبی دارد و در بحث جرایم خشن ۲۷ دستگاه 
تکلیف قانونی دارند که اگر این دستگاه‌ها پای 
کار بیایند و به تکالیف خود در حوزه پیشگیری 
وضعی عمل کنند در پیشگیری اجتماعی و 
وضعی موفق خواهیم بود.نثاری در خاتمه به 
شهروندان توصیه کرد: در زمان وقوع زورگیری 
خونسردی خود را حفظ کنند و به جای درگیری 
با زورگیران نسبت به برداشتن شماره پلاک 
خودرو و یا موتورسیکلت آنها اقدام و برای 
شناسایی زورگیران روی به خاطر سپردن چهره، 

لهجه، لباس و... آنها تمرکز کنند.

 تهران زمینه‌های لازم را
 برای ارتکاب انواع جرم دارد


